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تقدیر مسئول ستاد مردمی 

جاماندگان اربعین از دست اندرکاران 
این اجتماع بزرگ فرهنگی

محمــد  حضــرت  ســپاه  فرمانــده 
رســول االله (ص) تهران بزرگ و مســئول 
ستاد مردمی مراسم پیاده روی جاماندگان 
اربعیــن حســینی در تهــران، از عوامــل 

برگزاری این مراسم باشکوه تجلیل کرد.
به گزارش ســردار حســن حسن زاده، 
محمــد  حضــرت  ســپاه  فرمانــده 
رســول االله (ص) تهران بزرگ و مســئول 
ستاد مردمی مراسم پیاده روی جاماندگان 
اربعیــن حســینی در تهران طــی پیامی، 
از عوامل برگزاری این مراســم باشــکوه 

تجلیل کرد.
در ابتدای این پیام آمده است:

رهبر معظم انقــلاب (مهرماه ۱۴۰۱): 
«چــه راهپیمایــی میان نجــف و کربلا، و 
کاظمین و کربــلا، و چــه راه پیمایی های 
عظیم داخل کشــور به عنوان راهپیمایی 
جاماندگان. اینها خیلی مهم بود؛ میلیون ها 
انســان و غالبا جوان در این راه پیمایی ها 
شرکت کردند، حضور پیدا کردند. اینها هم 
نشــان دادند که هم زنده اند، بانشــاط اند، 
ســر پایند، هم متدین اند، پایبند به مسائل 
دینی اند، علاقه مند به دین اند، دین باورند».

در بخــش دیگر این پیام آمده اســت: 
خوش به سعادت آنان که در این رویداد ها 
که آمادگی برای ظهور است، با گذشتن از 
مال و جان و نام خویش، هر آنچه در توان 
داشــتند، در طبق اخلاص نهاده و تقدیم 
محضر اربــاب بی کفن و زائــران بزرگوار 

ایشان کردند.

بــه  اشــاره  ضمــن  نامــه  ایــن  در 
ویژگی هــای متفــاوت مراســم امســال 
از  جملــه افزایــش چشــمگیر جمعیت 
در مقایســه با ســال قبل، اســتقرار بیش 
از دو هــزارو ۵۰۰ موکــب مردمــی برای 
خدمت رســانی به زائران، برگزاری بالغ بر 
۶۰ نماز جماعت بزرگ و پر شکوه، ارتقای 
خدمات بهداشــتی و خدمــات کودک و 
مادر، نظــم و امنیت کم نظیــر و پخت و 
توزیع ده هــا هزار پرس غــذای نذری در 
خیابان فدائیــان، بر موضوعات ابتکاری و 
خلاقیت نیز تأکید شده  است. موضوعاتی 
فرهنگــی،  اســتیج های  برپایــی  ماننــد 
چهارپایه خوانــی،  رســانه ای،  و  هنــری 
ســرود هایی  اجــرای  و  تعزیه خوانــی 

با گروه های ۳۰ تا ۱۱۰ نفره.
در ایــن پیــام از ائمه جمعــه تهران، 
استانداری و فرمانداری تهران، شهرداری 
حضــرت  مقــدس  آســتان  پایتخــت، 
عبدالعظیــم حســنی (ع)، فرماندهــی 
انتظامی تهران بزرگ، ســازمان تبلیغات، 
پلیس راهور، هلال احمر، اورژانس، رسانه 
ملی، هیئت مذهبی شــرق و جنوب شرق 
تهران و پایگاه های مقاومت بسیج تهران 
و... بابت مشارکت در برگزاری هرچه بهتر 

مراسم جاماندگان، تقدیر شده است.

کتاب های درسی را انجام دهنددانش آموزان جامانده تا دهم شهریور ثبت سفارش 
ایســنا: وزیر آموزش وپرورش با بیان اینکه امســال هیچ دانش آموزی 
بدون کتاب درسی نمی ماند، گفت: ۸۵ درصد کتاب ها هم ثبت سفارش 
و هم توزیع شده است. با تقسیم کاری که انجام شده این آمار تا اول مهر به ۱۰۰ 
درصد می رسد و مشکل کمبود کتاب وجود ندارد. علیرضا کاظمی درباره علت 
پایین آمار ثبت سفارشات کتاب های درسی توسط دهمی ها، گفت: دلیل این امر 
آن است که معلوم نیست هنرســتانی ها چه رشته هایی را انتخاب می کنند و 
وارد چه رشته هایی می شوند؛ چراکه این کار با تأخیر انجام می شود و همچنین 
بحث امتحانات شهریور و هدایت تحصیلی نیز در این امر مؤثر است. همچنین 
محمــد علوی تبــار، معاون توســعه منابع و پشــتیبانی ســازمان پژوهش و 
برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش وپرورش گفت: برای اینکه کتاب ها و محتوا 
امسال به صورت واضح تر برای دانش آموزان دوره ابتدایی قابل دسترس باشد، 
به صــورت رنگی چاپ می شــوند و کتاب هایــی که تصویر محور نیســتند و 
متن محورند به صورت کتاب های وزیری چاپ می شوند. او با بیان اینکه تعداد 
کتاب ها امســال یک میلیون جلد بیشــتر از سال گذشته اســت، افزود: تعداد 
عناویــن به ۹۶۱ عنوان کاهش یافته و علت آن توقف برخی رشــته های کار و 
دانش اســت. همچنیــن احمدرضا امینــی، مدیر کل نظارت بر نشــر و توزیع 
کتاب های درسی، با بیان اینکه بهتر است دانش آموزان تا دهم شهریور ثبت نام 

و سفارش خود را انجام دهند، گفت: سامانه تا ۳۱ شهریور فعال است.

بازنشستگان کشوریصدور۲۴ساعته احکام متناسب سازی حقوق 
ایســنا: معاون امور فنی و بیمه ای صندوق بازنشســتگی کشــوری از 
صدور احکام اصلاحی متناسب سازی حقوق بازنشستگان این صندوق 
در صورت ابلاغ جداول مربوطه و محاسبه مبلغ متناسب سازی در اسرع وقت 

خبر داد. 
 رضا فیضی نــژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: درصورتی که ســازمان های 
اداری و اســتخدامی و برنامه و بودجه به تهیه و ابلاغ جداول مربوطه اقدام 
کنند، احکام متناسب سازی حقوق بازنشســتگان کشوری ظرف ۲۴ ساعت و 
به سرعت قابل صدور اســت. او تأکید کرد: براساس دستور وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی بر ضرورت اجرای متناسب ســازی حقوق بازنشستگان کشوری 
در دولت جدید، این صندوق با جدیت پیگیر دریافت جداول و محاســبه مبلغ 
متناسب ســازی است تا هرچه سریع تر احکام اصلاحی مربوطه را صادر کند. 
فیضی نژاد تصریح کرد: طبق ماده ۴ آیین نامه اجرائی متناسب ســازی حقوق 
بازنشستگان کشوری موضوع تصویب نامه شماره ۶۸۹۶۹/ت۶۲۷۷۰هـ مورخ 
۱۴۰۳/۵/۱ هیئت وزیران، مقرر شــده تا سازمان اداری و استخدامی و برنامه و 
بودجه کشــور جداول مربوط به نحوه شناسایی و طبقه بندی بازنشستگان را 
براساس مبلغ پرداختی از طرف شاغلان مشابه و هم تراز در پایه، رتبه، مرتبه، 
طبقه، درجه، گروه یا دیگر عناوین مشــابه و با ملاک قرار دادن ۳۰ سال سابقه 
تهیــه و به این صندوق ابلاغ کنند. او افزود: تــا این لحظه، جداول مربوط به 
اجرای قانون که مبنای محاســبه مبلغ متناسب ســازی برای هر بازنشسته و 

همچنین افراد مشمول، از سوی سازمان های یادشده ابلاغ نشده است. 

چرخ دنده های شکسته

یا در نمونه ای دیگر، در حالی که با قانون جوانی جمعیت و تشویق 
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زادوولد قانــون تا کنج پنهان خانه مردم هــم دخالت می کند،  در 
ســوی مقابل، آموزش رایگان در مدارس و دانشــگاه ها روز به روز 
کمتر، محدودتر و بی کیفیت تر می شــود. افزایــش تعداد فرزندان، 
نیازمند تسهیل و ارزانی نگهداری فرزندان نیز هست تا جمعیت دچار وضعیت 
کشورهایی مثل پاکستان و بنگلادش نشــود. ممکن است گفته شود اول باید 
ساختار قدرت مشخص کند اقتصاد و فلسفه سیاسی دولت در ایران تابع کدام 
نظریه عمومی اســت تا پس از آن نظام قانون گذاری هم تکلیف خود را بداند. 
سخن درستی است. اما شاید بشود این این هرم را وارونه هم دید؛ به این ترتیب 
که در زمان تدوین لوایح در دولت  این پرســش مطرح شود که مبانی نظری و 
هدف عمومی لایحه چیست و رابطه آن با دیگر  قوانین کدام است   و در همین 
مرحله از تولید قوانین متناقض که هر کدام به سویی می روند و به اتلاف زمان 

و نیروی انسانی و منابع مادی می انجامند، جلوگیری کرد.

برق را قطع نکنید

نگاه خبر

جامعهجامعه

شــرق: کمبود نیرو برای تأمین برق به یکــی از چالش های مهم 
تابســتان امسال بدل شده اســت. قطع برق زندگی همه مردم را 
تحت تأثیر قرار داده است؛ از کارگاه های کوچک و بزرگ تا صنایعی 
که همه با هر قطع برق حتی یک ســاعتی، متضرر می شــوند. با 
وجود  اینکه  ســایت اداره برق ساعات قطعی برق برخی مناطق 
را اعلام می کند، اما همچنان با وجود گرمای افزایشــی امســال، 
شــهروندان ســختیِ بســیاری را تحمل می کنند. در این گزارش 
روایت چند شهروند تهرانی بازگو شده که در زمان قطع برق دچار 

مشکلات عدیده ای شدند.

 با قطع برق گرمازدگی ام بدتر شد
امیرعلی پســر جوانی است که هفته گذشــته به دلیل قطع 
برق تجربه ناخوشــایندی داشته. این جوان از تجربه یک روز خود 
در نبــود برق می گوید: «چند روز قبل در محل کارم بودم که ســر 
ظهر برق رفت، اما من در مجموعه ماندم  تا آنکه کم کم احساس 
کردم حالم دارد بد می شــود. گرمازده شــده بودم و همان موقع 
بــا آمبولانس تمــاس گرفتم و آنهــا من را راهنمایــی کردند که 
مثلا محلول سرم درســت کنم و بخورم؛ اما حالم بهتر نشد و به 

خانه برگشــتم. گفتم به خانه بروم و حمام کنم، جلوی باد کولر 
می نشــینم تا حالم جا بیاید، اما وقتی به خانه رســیدم دیدم برق 
رفته و خانه بسیار گرم بود. همین باعث شد حالم بدتر شود. واقعا 
نمی دانستم با این گرمای سر ظهر خانه چه کنم. حالم هم خوب 
نبود و هیچ چیزی به ذهنم نمی رسید. بعد از یک ساعت و نیم برق 

آمد و تا غروب طول کشید حالم بهتر شود».

بی برقی امان کودکم را برید
مــادری جوان که تــازه صاحب فرزند شــده، از یک روز خود 
روایت می کند که بی برقی و قطع برق روز ســختی برای او ایجاد 
کرده بود و می گوید: «من هر روز ساعت قطع برق را چک می کنم، 
اما به حال من چه فرقــی دارد؟ من یک نوزاد چند ماهه دارم که 
گرما اذیتش می کند. من آدم بزرگ هستم و می توانم تحمل کنم، 
اما نوزاد به این کوچکی چه؟ چند روز قبل حدود ســاعت ســه 
برق خانه ما رفت. من ماندم با یک نوزاد و پســر هشت ســاله ام. 
عرق از پیشانی پسر هشت ســاله ام می ریخت و علائم گرمازدگی 
روی پوســت صورتش نمایان شــد که لپ هایش قرمز شده بود. 
از طرف دیگر پســر کوچک ترم که تازه چهار ماهه شــده از شدت 

گرما مدام گریه می کرد. مجبور شــدم به حیاط ساختمان بروم تا 
بچه ها کمی هوا بخورند، اما شــدت گرمای آفتاب هم کم نبود و 
من دیگر نتوانســتم تحمل کنــم و زدم زیر گریه . گفتم خدایا ببین 
چه وضعی بــرای ما مردم درســت کردند. الان ایــن حق من و 
فرزندانم است؟ به جای خدمت رسانی به ما، نیازهای اولیه را هم

از ما منع می کنند ».

بی برقی کار من را خراب کرد
محبوبه کارشــناس تولید محتو اســت که با یک شــرکت کار 
می کند. در یک ماه گذشــته چنــد باری با قطع برق در شــرکت 
روبه رو شــدند که همین کار او را چند برابر کرده اســت. خودش 
می گوید: «در هفته گذشته چند بار برق مجموعه ما رفت و همین 
باعث می شد تا کار من بماند و نتوانم کار کنم. کارم جمع می شد 
و مجبور بودم همان میزان را بگذارم و بیشــتر ساعت کاری ام کار 
کنــم. این قطع برق تمام زندگی من را تحت الشــعاع قرار داده و 
واقعا در دو هفته اخیر هر روز با استرس کار کردم؛ چون هر لحظه 
تصور می کنم شــاید همین الان برق قطع شود. تمام برنامه های 
شرکت ما به هم خورده و بابت این موضوع کاملا کلافه هستم ».

گود موســوم به بابک زنجانی (وزارت نفت) هم به 
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طور نســبی ایمن سازی شده اســت، البته یک سری 
مشــکلات حقوقی برای آن وجــود دارد. همچنین 
ایمن سازی ۲۰۰ گود ناایمن باقی مانده که تا شهریور 
۱۴۰۴ انجام خواهد شــد. نصیری اضافه کرد: درباره ایمن سازی 
گودها بحث اخذ ضمانت نامه بانکی از مالک گود طبق مصوبه 
شــورا برای اصلاح فرایندها بــرای ایمن ســازی و رفع خطر از 
گودهای رها شده مطرح و اجرائی می شود. ایمن سازی ۴۶ پل با 
عملیات به ســازی لــرزه ای در شــهر تهــران، دیگــر موضوع 
مطرح شــده است. ۱۱ پل سال گذشته مقاوم سازی شده و هشت 
پل در حال مقاوم ســازی است. انجام عملیات به سازی نسبی در 
۴۶ پل از  جمله پل های همت، ولی عصر، همت- آفریقا، همت-
گاندی و بابایی- پروین انجام شــده است. در این زمینه باید بیان 
کــرد از حدود ۷۵۰ پــل که در تهــران وجــود دارد، ۶۶ پل که 
شریان های اصلی شــهر را به هم وصل می کنند، برای به سازی 
انتخاب و در اولویت قرار گرفتند. رئیس ســازمان پیشــگیری و 
مدیریت بحران شــهر تهران عنوان کرد: یک برنامه نویسی برای 
طرح های مقاوم ســازی در یک بازه زمانی ۱۰ساله در حال انجام 
اســت کــه شــامل هشــت دســته ســاختمان های عمومی، 
ســاختمان های خصوصی، زیرســاخت حمل ونقل، تأسیســات 
آب رسانی، تأسیسات گازرسانی، تأسیسات برق رسانی، زیرساخت 

ارتباطات و تأسیسات سوخت رســانی می شود. در بودجه مورد 
نیاز کلان طرح، بودجه مقاوم سازی ساختمان های عمومی ۷۲۴ 
میلیــون دلار، ســاختمان های خصوصی ۷۹۴ میلیــون دلار و 
شــریان های حیاتی ۵۶۰ میلیون دلار و در مجمــوع بالغ بر ۲.۱ 

میلیارد دلار برآورد شده است.

عمق تهران خوانا می شود
نصیری بــه رصد درون تهران تا عمق ۱۰متری اشــاره کرد و 
با بیان اینکه شــهر تهران  تبدیل به یک کارگاه ایمن ســازی شده 
اســت، گفت: دســتگاه هایی به نام GPR برای اسکن عمق ۱۰ تا 
۱۵ متــری زمین به ارزش ۶۰ میلیارد تومان در شــهرداری تهران 
خریداری شــده اســت تا بتوان عمق ۱۰ تا ۱۵ متــری را در بحث 
فروریزش بررسی کرد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شــهر تهران ادامــه داد: در بحث HSE ایجاد ردیــف بودجه و 
ارتقای ســاختار ســازمانی و تدوین نظام نامه جدید در این حوزه 
را داشــتیم. از مجموع دو هزارو ۸۰۰ مدرســه دولتی شهر تهران 
تاکنون هزارو ۱۰ مدرســه از لحاظ HSE ارزیابی شده است که در 
این بررسی ها ۲۰۶هزارو ۳۲ مورد عدم انطباق وجود داشته است. 
ارزیابی دوهزارو ۵۰۰ بوستان در سال های ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۳ از لحاظ 
HSE انجام شــده که ۷۵ هزار مورد عدم انطباق وجود داشــته 
که ۶۰ درصد آنها رفع شــده است. او اضافه کرد: در بحث پایش 
 Tower) وضعیــت ایمنی جرثقیل هــای برجی
crane) شــهر تهران از دوهزارو ۹۰۰ بازدیدشده، 
تعداد ۶۴۶ دســتگاه جرثقیل برجی شناســایی 
شده و ۳۱۱ دســتگاه برای اخذ اســتانداردهای 
لازم اقــدام کرده اند. ضمن اینکــه روند صدور 
شناســنامه ایمنی برای ایــن جرثقیل ها در حال 
انجام است . نصیری در پاسخ به پرسشی درباره 
ایمنی آسانسورهای شهرداری نیز گفت: بیش از 
هزار آسانســور در شهرداری تهران وجود دارد و 

این سازمان نیز فرقی با بقیه ساختمان ها و نهادها ندارد و نیاز به 
ایمنی و بررسی اســتاندارد دارد. البته ناایمن بودن آسانسورها با 
هم متفاوت است و از پنج تا ۹۰ درصد متغیر است. باید نهضت  
ایمن سازی در آسانسورها و پله های برقی شروع شود که البته این 
کار در بحث پله های برقی با اصلاح فرایند انجام شــده با سرعت 
در حال انجام اســت. ضمن اینکه فرهنگ ســازی و آگاه ســازی 
کافی در بحث استفاده از آسانســور و پله برقی برای شهروندان 
انجام نشــده اســت. ارزیابی ایمنی آسانســورها نیز با اعتبارات 
اختصاص یافته در ماه های آینده آغاز خواهد شد. رئیس سازمان 
پیشــگیری و مدیریت بحران شهر تهران درباره ایمنی بازار تهران 
نیــز توضیح داد: برنامه ای در این زمینه تهیه شــد که به ســتاد 
بازآفرینی در شهرســازی ارائه دادیم. ۳۴ بند دارد و کاملا در آن 
مشخص است که کدام دســتگاه ها چه وظایفی دارند. حریق و 
مخاطرات، کاربری و فعالیت، زیرســاخت، حقوقی و مالکیت و 
موضوعات مرتبــط با طرح و ضوابط، از  جمله موارد این ۳۴ بند 
هستند. وزیر کشور در بازدید خود از بازار تأکید کرد که استانداری 
مســئول ایمنی بازار باشــد و اســتانداری نیز آن را به فرمانداری 
تفویــض کــرد و در بحث وظایف شــهرداری نیز مســئولیت به 
شــهردار منطقه ۱۲ واگذار شــده اســت. او درباره بازپس گیری 
ســوله های بحران شــهرداری تهران که از کاربری های دیگر در 
آنها استفاده می شد، گفت: در سوله های بحران که بحث ورزشی 
مطرح اســت، در طبقات بالا فعالیت ورزشــی انجام نمی شود. 
در طبقات پایین نیز براســاس پیمانکاران انتخاب شــده از سوی 
ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران، فعالیت های ورزشی انجام 
می شــود که در زمان بحران تغییر کاربری برای اســتفاده، انجام 
می شــود. سوله های در اختیار دیگر بخش ها مانند انبار گندم در 
اختیار معاونت اجتماعی اســت و در یکی از مناطق نیز از سوی 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران بازپس گیری شده است. فقط 
دو سوله فرهنگ سرای اشراق و باغ موزه دفاع مقدس باقی مانده 

که اقدامات درباره آنها آغاز خواهد شد.
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WELL HEAD CONTROL PANEL 5,000 PSL.THE CONTROL PANEL
SHALL BE SUITABLE TO OPERATE SSV&SSSV TO INCLUDE
GAS SCRUBBER ASSY.ALL ACCESSORIES SHALL BE SUPPLIED
WITH PANEL TO OPERATE THE SYSTEM IN THE SAFE WORKING
MANNER THE CONTROL PANEL SHOULD BE ACCORDING
TO ATTACHED SPEC.SHEET NO
F9j-02815-40-010

ST

AIR BOTTLE RACK FOR ABOVE 5,000 PSI
,PANELS ACCORDING TO ISO 9809-2.EACH SET OF RACK
BOTTLES SHALL BE CONSIST OF 8x50 LIT
BOTTLES FOR AN INDIVIDUAL PANEL

ST

INSTALLATION KIT (ALL REQUIRED ¼”,3/8” 316 S.S
TUBING AND CONNECTOR MIN .40 MT.LENGTH TO
CONNECTION OF WELL HEAD CONTROL PANEL 5,000
PSI WITH SSV&SSSV SHOULD BE SUPPLIED,ALSO
ANOTHER SPECIAL TOOLS FOR INSTALLATION AND
COMMISSIONING SHOULD BE CONSIDERED
THICKNESS OF TUBING SHOULD BE CALCULATED
FOR 85°C SUN TEMP BY VENDOR

ST

 COMMISSIONING SPARE PARTS FOR 5,000 PSI
(PANELS (5% OF TOTAL COMPONENT PARTS/REPAIR KITS
USED IN CONTROL PANEL

ST

 RECOMMENDED TWO YEARS SPARE PARTS FOR 5,000 PSI
(PANELS (25% OF TOTAL COMPONENT PARTS/REPAIR KITS USED IN CONTROL PANELST

NOTE 1: AMBIENT TEMP.IS 52°C IN SUN SHADE AND 85°C IN SUN.HUMIDITY IS 95%
NOTE2: ALL WETTED PARTS MATERIAL OF CONTROL PANELS
SHALL BE IN ACCORDING TO NACE MR-0175-ISO 15156
LATEST EDITION
NOTE3: TECH.EVALUATION SHOULD BE DONE BY END
(USER E&C INST.OIL &GAS PLANS)
NOTE4: INSPECTION TEST LEVEL II SHALL BE PERFORMED
BY APPROVED THIRD PARTY INSPECTOR
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تهران را گارانتی نمی کنیم
یادداشت


